

立川都市計画公園及び昭島都市計画公園の変更（東京都決定）

立川都市計画公園中第9・6・1号昭和記念公園及び昭島都市計画公園中第9・6・1号昭和記念公園を次のように変更する。

種 別	名 称		位 置	面 積	備 考
	番 号	公 園 名			
広域公園	立川都市計画公園 第9・6・1号 昭島都市計画公園 第9・6・1号	昭和記念公園	立川市泉町、緑町、富士見町一丁目 及び富士見町二丁目各地内並びに 昭島市もくせいの杜二丁目及びも くせいの杜三丁目各地内	約181.3ha	園路広場 修景施設 教養施設等

「区域は、計画図表示のとおり」

理由：都市計画公園の利用を検討した結果、利便性の向上を図るため、上記のとおり公園を変更する。

新旧対照表

種 別	名 称		新旧	位 置	面 積	備 考
	番 号	公 園 名				
広域公園	立川都市計画公園 第9・6・1号 昭島都市計画公園 第9・6・1号	昭和記念公園	新	立川市泉町、緑町、富士見町一丁目及び富士見町二丁目各地内並びに昭島市もくせいの杜二丁目及びもくせいの杜三丁目各地内	約181.3ha	位置、区域、及び面積の変更 面積変更の内訳 追加区域 約1.2ha
			旧	立川市泉町、緑町、富士見町一丁目及び富士見町二丁目各地内並びに昭島市もくせいの杜二丁目及びもくせいの杜三丁目各地内	約180.1ha	

変更概要

名 称	変 更 事 項
立川都市計画公園 第9・6・1号 昭和記念公園	1 位置の変更 変更有り 2 区域の変更 計画図表示のとおり 3 面積の変更 約180.1ha → 約181.3ha 面積変更の内訳 追加区域 約1.2ha
昭島都市計画公園 第9・6・1号 昭和記念公園	